COMUNE D 5
FIRENZE
|__RIFREDI. S |
i | . f-‘:..'l.:-'_h ""\Lrjl" :;H‘
L estensore | Il Segretari? ,i%&’/'i, ‘; “-.“ ,\ll Pff‘.\psiﬂ'ente
f £ i !

oo

o gD
. — =

A

3 H [ 4

oo 1c—,,;t1
s # =
-~

e
A

;
)‘l{iano &

B

. SAF
Visto per la regulaﬁﬁ tecnica (Art, 49 D.L‘g\ﬂffoi_‘f_ﬂ_&ﬂl})’
i a

|
nﬁ/fui

La Dirigente de]ﬁéj\;jziu Chuartie
] !

Lol

Dott ssa 1
Lo 0s p
|

o ']

. Mencioni

5

|

[ DELIB

Approvazione de

ERAZIONE N°S0042/15

fla mozione circa nuove asifo mido presenicia del consigliere Bencini (P. 1), A

DA TRASMETTERE A:

| X Sindaco

M Albo Pretorio Cuearticre 5

| X Direzione Istruzione X

X Albo Pretorio A

X

X Pres, Consiglio Comunale

N Assessoralo [struzione

ADUNANZA DEL 9 dicembre 2015

Presiede il Consiglio il Presidente Cristiano Balli
Istituzionale Qheartiere 5 Antonio Cianchi e ' [strutt

Sono nominati serutatori i consiglieri: Cappelli GG, Ciullj A Ravagli V.

Sono pre

senti inizialmente in auls n.

16 consiglieri,

Consigliere

Presente
Presente | "

| orario di arrivo

Assente

[ Balli Cristianc

X

Bandinu Alessio

Ear’tolini Luciano

| Bencini Andrea
Cappelli Giovanni

Cappelli Marialuisa

| 18.10

Castelnuovo Tedesco Guido

At P

| Ciulli Andrea

| Ferrari Simona

| Ferraro Filippo

Innocenti Alessandra

I»Innuccnti Grisanti Gloria
Manca Palmiro

Mancenti Alessandra

Mannelli Michela

I?’emgini Federico

P 00 |  [

|

i
_+

|

=

|

-

Pogpi Pietro

Ravagli Veronica

]3¢

Tucei Fabrizio

—
=21

| TOTALE

.

- svolge la funzione di segretaric la P.O. Attivita
ore Direttive Amministrativo Dott, Roberto Tozzi,

Paging F &i 3



% FIRENZE | 5 |
e ,_RlﬂEli_________|

pone I"approvazione della mozione circa nuovo asilo nido presentala dal consiglic

L -

I1 Presidente pro e
Bencini (P.D.)

CMOZTONE

Chggetto: Asili nido

Vista attuale situazione sconomica che ha poriato alla scarsitd di posti di lavoro in particolare per i

giovani che son al fascia pin debole nell’insieme delle famiglie.

Considerato che trovare un qualsiasi lavoro & abbastanza difficile & quindi 1’occasione viene accolta
anche se pone in dilfficolta I"organizzarione della famiglia e I"accudire la prole.

Visto che spesso si ricorre all’a; uto dei genitori (nonni), al fine dj lar fronie alle necessita dj affrontare un

orario che non sermpre permette di seguire 1a prole specialmente in tenera eta.

tener presente le richieste df servizi che vengono da parte dells

Considerato che 1"AC, dovrebhe
aflacciano al mondo del lavoro.

cittadinanza ed in particolare modo delle giovani famiglie che si

Visto che uno dei punti della proposta polilica prevedeva una particolare attenzione al soddisfacimentao

della richiesta di servizi relativi ad asili nido.

5i chiede al Presidente dj Quarticre

di seguire che tale richiesta dj servizi abbia la giusta risposta da partc dell’A.C., partendo da una
valutazione dell’attuale sitnarzione e sviluppando un programma che tenda alla creazione di strutture atte

al soddisfacimento del bisogno delle giovani famiglie,
Il Consigliere di Quarticre
Andrea Bencini

Firenze 22/09/1 5

Pergrivees 2 i 3



COMIUMNE D) II —||
FIRENZE | 5 |

RIFRED I

L

Il Presidente pone in votazione atto.

|
Consigliere J Preﬂentc I| F‘avniavnln| A et

' | [ I X

Fﬁandinu Alessia [ |
| I

Bartolini Luciano [

Bencini Andrea |

| Cappelli Giovanni |

i | I .
| |
|

| Cappelli Marialuisa |
Castelnuovo Tedesco Guido |

| Ciulli Andrea |

| Terrari Simona |

| Ferraro Filippo |

Innocenti Alessandra |

Innocent Grisanti Gloria |

Manca Palmiro |

| Manenti Alessandra |

.
:
| | — 7|
-
__II

| Manneclli Michela |
Iﬂemgi ni Federico |

P Poggi Pietro
Ravagli Veronica |

Tucei Fabrixio [

| TOTALE ,

o [0 e o e e e e AL 5 e | e
o [P] [oe[ e a oe e pe ne P o

1l Consiglio approva all’unanimita,

Iy di

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

Visto lo Statuto del Comune di Firenze

Visto 1l Regolamento dei Consigli di Quartiere

Visto il regolamento del Consiglio di Quartiere 5 vigenie
Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti;
WVisto Mesito della volazione;

DELIBERA
approvare la mozione circa nuovo asilo nido presentata dal consgigliere Bencini (P10
1
Il Segretario verbalizzante I President ]
Fune, A Cianchi Histia &h f
o = ‘50"{ Ly o =
- (:_____CL L 'v/_h‘_"-’.

Pogina 3 &F 3



